Ber. de passione domini

ra anie deuote sponse chri sunt intellectus
sideras amaritudinē passiois chri: vo-
lucis copatēs Fascicul⁹ autē myrre ē ipa
passio amarissima. Synba em̄ amara ē.
Ad hunc itaq; fasciculū componendū
dera vt actum ē q̄s qualis ⁊ quant⁹ est il-
le qui passus est ⁊ q̄ grauius passus est: ⁊
propter quid passus ē q̄ ppter pctā nra. j.
Pe. ij. Pctā nra ipse ptulit in corpore suo sup
lignū q̄ vix penā illoꝝ exoluit. Esa. liij.
Ecce languores nros ipse tulit ⁊ dolores
nros ipse portauit.

Tertio sentire debem⁹ in

nobis dolores chri ppter recordatiōis vt
litarē. Tb. iij. Recordare paupertatis
mee ⁊ transmigrationis ⁊ absentib; ⁊ fel-
lis. Est autē triplex p̄cipua vtilitas hmoi
recordationis. Prima ē p̄ntis tribulati-
onis alleuatio. Ber. Quid ē q̄ tibi sua-
ue non videt si collegeris ⁊ m̄oratus fue-
ris amaritudines saluatoris: In figura hu-
ius aq; fluij marath q̄ amarissime erat p
lignū ibi a moysē appositū in dulcedinem
verse sunt. vt h̄r Exo. xv. Secda ē deuo-
tionis adq̄sitiō. Un̄ cū q̄s est aridus hu-
more deuotionis carens recurrat ad passi-
onē dñi vt inde hauriat deuotionis dulce-
dinē Esa. xij. Haurietis aq̄s in gaudio d
fontib; i vulnerib; saluatoris. Aug. lib. d
p̄gini. Inspicite vulnera pendet: sangui-
ne mortent; p̄cium redimentis / cicatrices
resurgent; caput h̄z inclinatū ad osculan-
dū / cor apertū ad diligendū / brachia exten-
sa ad amplexandū / rotū exp̄us expositum
ad redimendū. Hec q̄ta sunt cogitare Hec
in scatera cordis appendite vt or⁹ vobis si-
gat in corde q̄ rotus p̄ vobis fixus est i cru-
ce. Hec ille. Tertia est meritorie adq̄si-
tionis cumulario. Un̄ dicit Alber. magn⁹
Simplex recordatio passiois chri magis
valet q̄ si ieiunaret q̄s in pane ⁊ aq; vel si
quidie virgēs et flagellis cederet vsq; ad
effusionē sanguis: vel si quidie legeret in
tegrū psalteriū. Chy. f. Nulla res ē q̄ ma-
gis ad salutē hoim p̄tineat q̄ mors chri.
Dis em̄ salus hoim in chri morte posita ē
Unde sumi deb; salubre documētū q̄ hi
q̄ negligēt vixerūt: recuperare debēt ne-
glectū ex vulnerib; dñi: dicētes cū Bern.
Scio q̄ merita mea mihi non sufficiūt sed

vident q̄ ex me mihi deest vsurpo ex vul-
nerib; dñi mei. Et p̄terea dicit Chy. f. Nō
est aliud p̄ter q̄ magis agere deo gr̄as
debeam⁹: q̄ p̄ter mortē eius. Idcirco h̄z
dicit Bern. q̄ chriani quidāna lectio deb;
ber esse passiois chri meditatio. Unde ⁊
ad hoc nos hortat paulus di. Hoc sentite
in vobis ⁊c. Vt igit p̄uenienti ordine do-
minice passiois dolores p̄templemur et
p̄templando in nobis sentiam⁹: circa rotā
passiois h̄storā notande sunt septē p̄nci-
pales considerationes: quib; deuote con-
templatis sentire poterimus in nobis q̄d
⁊ in chro iesu.